

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce schodiště Pečovatelská služba Štefaníkova**

Objednatel: **Sociální služby města Třince, příspěvková organizace** IČ: **00600954**
Habrová 302 DIČ:
73961 Třinec - Dolní Líštná

Zhotovitel: **Babjarčík s.r.o.** IČ: **27790037**
Oldřichovice 199 DIČ:
73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			189 410,48
PSV			324 385,32
MON			12 426,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			526 222,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	526 222,00 CZK
Snížená DPH	12 %	63 147,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **589 369,00 CZK**

v _____ dne **02.12.2024** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 159,16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 694,34
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			98 492,38
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			15 220,44
64	Výplně otvorů	HSV			16 217,21
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 135,40
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 250,97
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 222,33
97	Prorážení otvorů	HSV			14 567,11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 451,14
766	Konstrukce truhlářské	PSV			181 037,90
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			35 509,37
776	Podlahy povlakové	PSV			79 635,60
783	Nátěry	PSV			4 043,56
784	Malby	PSV			24 158,89
M21	Elektromontáže	MON			7 248,61
M22	Slaboproud	MON			5 177,59
Cena celkem					526 222,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce schodiště Pečovatelská služba Štefaníkova
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 159,16
1	347016113R00	Předstěna SDK, tl. 65 mm, oc. kce CW, 1x RBI 12,5 mm, bez izol	m2	3,75000	806,67	3 025,01
2	347091082R00	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	3,75000	119,08	446,55
3	347091082R00	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	3,75000	119,08	446,55
4	342090131R00	Úprava napojení spáry	kus	5,50000	884,33	4 863,82
5	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	ks	1,00000	61,82	61,82
6	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00000	634,77	634,77
7	553476604R	Dvířka revizní do SDK 600 x 600 mm, tl. 15 mm, suché prostředí	kus	1,00000	1 680,64	1 680,64
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				16 694,34
8	416022123R00	Podhled kazetový	m2	13,85750	704,15	9 757,76
9	416091083R00	Příplatek k podhledu kazet. za plochu do 10 m2	m2	13,85750	91,12	1 262,70
10	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění střešního okna, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 026,19	1 026,19
11	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění střešního okna, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 026,19	1 026,19
12	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	1,00000	931,96	931,96
13	553476604R	Dvířka revizní do SDK 600 x 600 mm, tl. 15 mm, suché prostředí	kus	1,00000	1 680,64	1 680,64
14	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	16,32000	61,82	1 008,90
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				98 492,38
15	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	4,91700	1 151,50	5 661,93
16	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	10,00000	71,87	718,70
17	612445921RT3	Omítka sádrová vnitřního ostění - hladká, ze sádrové filcované omítky Cemix, tl. 20 mm	m2	4,91000	959,91	4 713,16
18	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	111,88500	258,88	28 964,79
19	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	111,88500	73,00	8 167,61
20	784127102R00	Vyhlazení disperzním tmelem JUB, Jubolin, 2 x	m2	102,10500	362,43	37 005,92
21	784127102R00	Vyhlazení disperzním tmelem JUB, Jubolin, 2 x, podhled	m2	9,78000	415,76	4 066,13
22	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	111,88500	12,53	1 401,92
23	28350252R	Profil rohový PVC POPULAR se síťovinou l = 2,5 m	kus	36,00000	48,57	1 748,52
24	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	35,00000	122,71	4 294,85
25	602015191R00	Příplatek za začištění kolem oken a dveří	m2	36,48000	47,94	1 748,85
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				15 220,44
26	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl. 50 mm	m2	0,92250	1 613,33	1 488,30
27	632421401R00	Provedení penetrace podkladu	m2	12,88470	51,26	660,47
28	632418110RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 10 mm, Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	12,88470	587,14	7 565,12
29	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemy	m2	12,88470	49,08	632,38
30	631100000RA0	Úprava stáv otvoru v podlaze pro, osazení nového p	kpl	1,00000	4 209,37	4 209,37
31	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	1,00000	664,80	664,80
Díl:	64	Výplně otvorů				16 217,21
32	642945122R00	Osazení zárubní ocel. požár.2křidl., zazděním	kus	3,00000	2 216,00	6 648,00
33	5533301326R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	3,00000	2 588,78	7 766,34
34	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	2,55000	252,15	642,98
35	648991113R00	Parapet interiér PVC šíře 400mm dl. 6m fólie, mram	m	2,60000	252,15	655,59

36	648991113R00	Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr.barev	m	2,00000	252,15	504,30
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 135,40
37	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	13,85750	226,26	3 135,40
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 250,97
38	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	27,71500	65,44	1 813,67
39	953941220R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy nad 1 m2	kus	1,00000	718,65	718,65
40	953941220R00	Poklop pro zadláždění z Al profilů 60x90cm, pachot	kus	1,00000	718,65	718,65
Díl:	96	Bourání konstrukcí				7 222,33
41	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	3,00000	38,73	116,19
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	482,03	2 313,74
43	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	19,62870	108,22	2 124,22
44	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	19,62870	72,80	1 428,97
45	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	32,78000	32,93	1 079,45
46	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	2,55000	62,65	159,76
Díl:	97	Prorážení otvorů				14 567,11
47	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	111,88500	12,94	1 447,79
48	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,00000	94,75	947,50
49	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	2,50000	183,29	458,23
50	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	8,00000	258,36	2 066,88
51	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	ks	1,00000	258,36	258,36
52	972086391R00	Vybourání potěru pro čist.zonu	kus	1,00000	613,03	613,03
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,88000	405,41	762,17
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,88000	45,15	84,88
55	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	1,88000	851,19	1 600,24
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,88000	285,28	536,33
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,80000	25,89	486,73
58	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,88000	2 821,79	5 304,97
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 451,14
59	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,29000	1 048,98	3 451,14
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				181 037,90
60	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	3,00000	975,46	2 926,38
61	61165611R	Dveře protipožární EI30 plné 1-křídle 800 x 1970 mm CPL 0,2	kus	3,00000	8 180,57	24 541,71
62	54914582R	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	3,00000	1 035,51	3 106,53
63	54914582R	zámek cylindrický	kus	3,00000	1 139,07	3 417,21
64	54914582R	Výměna vstup. Al dveří 116x261cm trojsklo,, klika/, vč. el.třibodového zámku	kus	1,00000	64 201,99	64 201,99
65	54914582R	D+M zábradlí nerez K240, sloupek pr.42 mm, výplň 4	kus	1,00000	82 844,08	82 844,08
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				35 509,37
66	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	12,88470	51,88	668,46
67	771575111R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm	m2	12,88470	931,96	12 008,03
68	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	4,20000	98,68	414,46
69	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	22,54000	157,40	3 547,80
70	771475034R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm	m	9,24000	240,76	2 224,62
71	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	32,78000	110,28	3 614,98
72	771479001R00	Dlažba keramická 45x45 cm, R10/A, např. Rako Kaamo	m	19,36000	673,09	13 031,02
Díl:	776	Podlahy povlakové				79 635,60
73	632411104RT1	Vyrovnávací stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 4 mm, samonivelační cementová anhydritová stěrka 20 MPa	m2	15,86000	284,76	4 516,29
74	775592003R00	Broušení a vysatí	m2	15,86000	70,00	1 110,20
75	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	7,86000	332,92	2 616,75

76	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	12,85000	332,92	4 278,02
77	284122072R	Podlahovina PVC Wineo 600 Wood XL 1505 x 235, tl. 2,0 mm	m2	25,00000	1 035,51	25 887,75
78	776981112RU1	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah, profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm	m	3,00000	368,13	1 104,39
79	776976345R00	"Montáž schodišťové hrany, kotvení, lepení"	m	29,03000	555,03	16 112,52
80	776976345R00	"Schodišťová hliníková lišta s protiskluzem z pv"	m	32,40000	555,03	17 982,97
81	776101101R00	Likvidace vznikl.odpadů	soubor	1,00000	1 553,27	1 553,27
82	776976365R00	Náběhový rám Al široký šířky 65 mm	m	4,00000	600,60	2 402,40
83	776972122R00	Rohož z Al profilů Topwell standard tl. 22 mm	m2	1,00000	2 071,04	2 071,04
Díl:	783	Nátěry				4 043,56
84	783101811R00	Udržba nový nátěr zárubní	ks	3,00000	331,36	994,08
85	783424340R00	Nátěr potrubí	m	3,00000	87,60	262,80
86	783421110R00	Nátěr článků OT	kus	26,00000	107,18	2 786,68
Díl:	784	Malby				24 158,89
87	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	111,88500	44,42	4 969,93
88	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	27,71500	24,96	691,77
89	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x	m2	129,49250	28,99	3 753,99
90	784125222R00	Malba Jupol Classic, barva,bez penetrace,2x	m2	78,04550	79,32	6 190,57
91	784124122R00	Malba latexová, Jupol Saten, bar., bez penetr. 2 x	m2	51,44700	157,91	8 124,00
92	784011921R00	Příplatek, schodiště	m2	129,49520	3,31	428,63
Díl:	M21	Elektromontáže				7 248,61
93	210100002R00	Elektroinstalace odhad	Soubor	1,00000	7 248,61	7 248,61
Díl:	M22	Slaboproud				5 177,59
94	220100001R00	slaboproud odhad	SOUBOR	1,00000	5 177,59	5 177,59